

Beschlussauszug

aus der

öffentlichen/ nichtöffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Broderstorf vom 28.10.2021

Top 7 Kompensationsmaßnahme Wolfsberger Seewiesen - Einstellung Planänderungsverfahren und Planänderung IV/BAU/578/2021

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Broderstorf nimmt in ihrer Sitzung am 28.10.2021 die Beschlussvorlage zur Kenntnis.

Der Sachverhalt betrifft keine Flächen aus der Gemeinde Broderstorf und ein Beschlussfassungserfordernis liegt nicht vor.

Durch die Gemeindevertretung der Gemeinde Broderstorf werden keine Hinweise bzw. Anmerkungen zu der Kompensationsmaßnahme "Wolfsberger Wiesen" gegeben.